
ZARZĄDZENIE NR 141/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 140/22 Burmistrza Nasielska z dnia 30 grudnia 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E870C483-A70E-4F2E-8D95-85170D4A6AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik

 do Zarządzenia nr 141/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 815 825,45 -1 688,83 10 814 136,62

75011 Urzędy wojewódzkie 822 668,22 0,00 822 668,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 662,97 8 662,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 303,76 -1 662,97 11 640,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 173 661,96 0,00 9 173 661,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 712 644,29 -20 000,00 4 692 644,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 000,00 -15 000,00 830 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
110 000,00 -282,71 109 717,29

4260 Zakup energii 298 990,72 25 000,00 323 990,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 327 000,00 10 000,00 1 337 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 051,95 282,71 124 334,66

75095 Pozostała działalność 376 795,27 -1 688,83 375 106,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 328,01 -2 037,21 33 290,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 373,76 291,41 6 665,17

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 239,50 56,97 1 296,47

801 Oświata i wychowanie 12 263 122,05 3 250,00 12 266 372,05

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 650,00 -3 862,00 46 788,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

50 000,00 -3 862,00 46 138,00

80104 Przedszkola 4 976 040,55 3 862,00 4 979 902,55

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

153 012,00 3 862,00 156 874,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 768 729,00 3 250,00 771 979,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
23 220,00 3 250,00 26 470,00

80195 Pozostała działalność 1 957 582,72 0,00 1 957 582,72

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 543,20 17 297,50 24 840,70

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 456,80 1 047,50 1 504,30

4277 Zakup usług remontowych 178 868,13 -17 297,50 161 570,63

4279 Zakup usług remontowych 10 831,87 -1 047,50 9 784,37

851 Ochrona zdrowia 754 218,24 0,00 754 218,24

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 637 578,24 0,00 637 578,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 74,00 74,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 600,24 -587,00 237 013,24

852 Pomoc społeczna 807 381,56 0,00 807 381,56

85295 Pozostała działalność 798 581,56 0,00 798 581,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 650,41 -8,00 12 642,41

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 8,00 8,00

74 214 356,29 1 561,17 74 215 917,46Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E870C483-A70E-4F2E-8D95-85170D4A6AA1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

